
Dodatek č. 1 č. j. KRPB-202811-37/ČJ-2015-0600VZ

ke Kupní smlouvě
Č. j. KRPB-202811-20/ČJ-2015-0600VZ

ČI. l.
Smluvní strany

Kupující
Česká republika -
se sídlem:
zastoupená:
lČ:
DIČ,
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:

Krajské ředitelství policie jihomoravského kraje
Kounicova 24, 611 32 Brno

(dále jen ,,kupující") na straně jedné

a

Prodávající
obchodní firma:

se sídlem:

&
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
e - mail:

PospIšil a spol., v.o.s.
(původní: Jaroslav Pospišil)

(dále jen ,,prodávajicŕ') na straně druhé

uzavÍrajÍ

d O d a té k Č. 1 Č. j. KRPB-202811-37/ČJ-2015-0600VZ

ke Kupní smlouvě



strana 2 dodatku č. 1 č. j. KRPB-202811-37/ČJ-2015-0600VZ

Obě smluvní strany se dohodly v souladu s ustanovením ČI. X. bod 10.3. Kupní smlouvy
č. j. KRPB-202811-20/ČJ-2015-0600VZ, ze dne 4. prosince 2015 (dále jen ,,Smlouva"), že:

ČI. Il.

1. Kupujíci bere na vědomí změnu identifikačních údajů na straně prodávajIciho dle ČI. l.
,,Smluvní strany" tohoto dodatku č. 1, ke které došlo vznikem nové společnosti, která
na základě postoupení smlouvy č. j. KRPB-202811-20/ČJ-2015-0600VZ od původního
prodávajÍcÍho vstoupila do všech práv a povinnosti vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy,
a to od 1. 1. 2019.

ČI. ill.

1. Ostatní ustanoveni a ujednáni vyp|ývajÍcÍ ze Smlouvy zůstávají v platnosti beze změny.
2. Tento dodatek č. 1 ke Smlouvě nabývá platnosti dnem oboustranného podpisu dodatku

č. 1 oběma smluvními stranami a účinnosti uveřejněním v registru smluv, které zajisti
kupujIcL

3. Tento dodatek č. 1 ke Smlouvě je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost
originálu. KupujÍcÍ i prodávající obdrží po jednom vyhotoveni dodatku č. 1.

4. Tento dodatek č. 1 byl sepsán svobodně a vážně, určitě a srozumitelně.
5. Tento dodatek č. 1 obsahuje 2 (slovy: dvě) strany textu.

V Kučerově dne N Ľ V Brně dn" ,Op a O'


